
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO

     Código 4522025137 SEGUNDA, 03 DE FEVEREIRO DE 2025 ANO II

EDIÇÃO N˚ 452 SUPLEMENTO 01

Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N˚ - Centro
Darcinópolis-TO - CEP: 77910-000
 
Raimundo Maciel de Figueiredo
Prefeito Municipal
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  390  de  17  de

Outubro de 2018

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.darcinopolis.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

4522025137

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   DECRETO N.º 68/2025 2 ......................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

47
36

60
76

48
70

56
91

29
35

78
39

Diário Oficial 452/2025 - Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO

Assinado de forma digital por RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO:00888363125 em 03/02/2025 21:45:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO, segunda, 03 de fevereiro de 2025 D.O.452-01-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO N.º 68, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DO DECRETO Nº 33, DE 02 DE JANEIRO DE
2025,  QUE  NOMEIA  SERVIDORA  PARA  CARGO  EM  COMISSÃO,  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, no uso
das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, e considerando
a solicitação formalizada pelo Secretário Municipal de Saúde, por meio do
Ofício SMS N° 09/2025,

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado, para todos os efeitos, o Decreto nº 33, de 02 de
janeiro de 2025, que nomeou a servidora Iza Célia Silva Brito, inscrita no
CPF 958.054.271.68, para o cargo em comissão de Chefe da Divisão de
Saúde Bucal, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Darcinópolis.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Darcinópolis – TO, 03 de fevereiro de 2025. 

  RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO

Lei Municipal 390, de 17/10/2018

Responsável Pela Assinatura Eletrônica

CIDENILCE ALVES DE MELO, Portaria 016/2025

Setor responsável pela publicação e assinatura
digital

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Praça Antônio Dias da Silveira, S/N˚ - Centro

Darcinópolis-TO

Página Oficial: https://darcinopolis.to.gov.br

47
36

60
76

48
70

56
91

29
35

78
39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 452/2025 - Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO

Assinado de forma digital por RAIMUNDO MACIEL DE FIGUEIREDO:00888363125 em 03/02/2025 21:45:00

Certificado emitido por AC SyngularID Multipla - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2025-02-06T17:43:14-0300




